Pre iturn Munici al de llha Com rida 6'tc\\hl cçl
Estôncia Balneária

1

EDITAL DE LICITnçÁo

LocAÇÃo DE 38 (TRTNTA E orro) cABTNES slNrrÁRu.s
coM sERvIÇos DE MANUTTNçÃo DrÁRrA, prro prRiono
DE 29 DE DEZEMBRo DE 2012 À ts nr FEVERETRo DE 2013,
ocasrÃo DA REALTzAçÂo no u,ru vrRÃo/2013, NESTE
rruNrcÍpro DE rLHA coMpRrDA, ESTADo »r sao pa.úú,
DEVENDO OS EQUIPAMENTOS SER APRESENTADOS EMpERFErro ESTADo DE coNSERvaçÃo n FUNCToNAMBNTo.

OBJETO:

Avenida Beira Mar, n' I1.000, Baln. Meu Reconto - ILHA COMpRIDA/Sp _ CEp: I

Aos 27 dias do mês de Dezembro de dois mil e doze, às l0H30M, no Departamento de
compras da Prefeitura Municipal de Ilha comprida, localizada na Avenida Beira Mar, no
11.000 - Balneário Meu Recanto, neste Município de Ilha comprida, Estado de são paulo,
foi aberta a sessão de abertura e julgamento das propostas apresentadas no edital sob
referência. Foram convidadas as Empresas: ATrvA LocaçÃó LTDA.; ECoLóGICA
!9C4ÇÃO E SERVrÇOS LTDA.; e, EFTCAZ LOCAÇhO on coxiarNNrns r
TOALETES LTDA. As propostas e respectivas documentações foram enviadas a esta
Repartição, verificando-se que nesta sessão de abertura e juigamento das propostas, as
empresas não se fizeram representar. Atendendo às determinações contidas no edital, as
empresas apresentaram as documentações exigidas e foram declaradas habilitadas e
qualif,rcadas para o fomecimento do objeto da presente licitação. com a habilitação das
proponentes, passou-se para a análise das propostas, onde verificaram-se os seguintes
valores:

ATIVA LOCAÇÃO LTDA.:
*RS 57.500.00 (Cinquenta e sete mil e quinhentos reais);
ECOLOCICA LOCAÇÃO E SERYIÇOS LTDA.:
*RS 62.966,00 (Ses_senta e dois mit e novecentos e sessenta e seis reais); e
ET'ICAZ LOCAÇÁO DE CONTAINNERS E TOALETES LTDA.:*R$ 60.800,00 (Sessenta mil e oitocentos reais).

considerando os critérios de julgamento da presente licitação, resolveu a comissâo
declarar vencedora da presente licitação, a empresa ATIVA LocaçÃo LTDA., pelo
valor total de R$ 57.500,00 (Cinquenta e sete mil e quiúentos reaís). O ,"rultaâo du

o

E -ma i I : j u r id i c o(@) I h aco mp ri d a. sp. g ov. b r

ATA DE ABERTURA JULGAMENTO

coNvITE N.079/20t2

Pre itura Munici al de llha Com rida
Estância Balneária

presente lic itação será submetido à elevada apreciação do Excelentíssimo Seúor prefei to
para se concordar, determinar a homologaçãoead ud icação, do objeto dapresente licitação a favor da empresa ATIVA LOCAÇ ada mais a constar,

deu-se por encerrado os trabalhos. Assinam a pres o representante do Depaftamento
de Compras da Municipalidade, o Presi ssão P te de Licitações e o
membro da ente a esta se ao.

C.cí th ) al5

C
S

""r '-i "
I

ALEXSSAN'DRA
/ » n-tl

CASTANI)

MENEV O CAET

ARMANDO JOSÉ

INI

ompras

CEDO - Presidente da - CpL

ARÓNE - Membro da Comissão

Rep.OGA

Avenitla Beira Mar, n' 11.000, Baln, Meu Recanto - ILHA coMpRrDA,/sp - CEp: t t92s_000
E_m a i I : j u r id iatt@jl h ac o mp rida. s p. g ov. b r

Municipal,

l